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Komplett Firkantbeslag - Universal

Toppavdekning
med pipehatt

Teleskopisk
firkantbeslag

Overbeslag 
inkl underbeslag

Overbeslag
Overbeslaget monteres over under-
beslaget og oppå overtaket. I ned-
kant av beslaget fjernes dekkplas-
ten på wakaflexen og denne formes
ned i profilen på takstein/takplatene.
I bakkant av beslaget plasseres
gummiduken under første skjøt, 
alternativt over på andre siden av
mønet. Hvis det er montert hele
takplater og gummiduken ikke
rekker opp til mønet, må det mon-
teres en ny takplate fra møne og
ned over gummiduken, alternativt
kan gummiduken skjøtes på med
wakaflex eller annet egnet materiale.
For tak med fall under 10 grader
leveres kun underbeslag, som
tekkes helt inn med membran eller
overlagspapp. Det teleskopiske
firkantbeslaget plasseres deretter
over underbeslaget og festes med
pakningskruer  5-10 cm over ferdig
tak. For montering på tak med
shingel/papp skal nedkanten på
sidene klippes bort da shingel/papp
skal limes fast på oversiden av
beslaget, på sidene og i bakkant.
Hvis det bygges en finerkasse eller
lignende må denne ha ett utvendig
mål på 44 x 44 cm, og det er da
ikke behov for underbeslag.

Teleskopisk firkantbeslag
Leveres i 3 deler á  4 plater hver,
hvorav den nederste delen er klippet
i 45 grader. Det er ikke nødvendig å
endre denne vinkelen til samme
vinkel som taket, da del nr 2 vil over-
lappe i bakkant. Hvis beslaget skal
benyttes til elementpipe med ytter-
mål 44x44 cm skal ikke den neder-
ste delen benyttes og beslaget må
da klippes til i riktig vinkel.
Platene slås sammen med en gum-
mihammer, alternativt med vanlig
hammer og trekloss for å unngå
stygge merker. Den øverste delen
har en innbrett i toppen for feste av
toppavdekningen. Den festes med
4 medfølgende pakningskruer.
Ved montering på laftet tømmer-
hus/-hytte må det påregnes sig i
takkonstruksjonen. Beslaget må
ikke låses fast med pakningsskruer
på midten, kun nede i overbeslaget.

Toppavdekning 
med pipehatt
Avdekningen sørger for nødvendig
tetthet mot regnvann og festes til
firkantbeslaget med de medfølgende
skruene. En regnavdekning tilpasset
innvendig pipe dimensjon, monteres
i senter på avdekningen. Plasser
avdekningen slik at pipehatten kan
åpnes på den siden som vender
mot møne, da dette forenkler til-
gang for feiing. Husk og låse fast
pipehatten med de to låsebeslagene
som er festet til avdekningen.

Underbeslag
Underbeslaget må alltid monteres,
da dette sørger for nødvendig sta-
bilitet av hele beslaget. Eneste
mulighet for å ikke montere dette,
er å bygge en solid kasse i kryss-
finer eller lignende, og utvendig
mål på kasse skal da være  44 x
44 cm. Underbeslaget plasseres
oppå undertaket i nedkant og på
sidene. I bakkant skal undertaket
legges over beslaget.
Underbeslaget må festes godt til
undertak/taksperrer.
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